
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Inowrocław 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i 19 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721), art. 262 ust.1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693 i 1872) oraz w oparciu o upoważnienie zawarte w § 8 ust. 2 Uchwały  

nr LXXVIII / 670/2024 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2024 zmienionej Uchwałą nr III/6/2024 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 4 czerwca  2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 

Inowrocławia na rok 2024, Prezydent Miasta  zarządza, co następuje:  

§1. 

Udziela się pożyczki krótkoterminowej ze środków budżetu Gminy Miasto Inowrocław na 

2024 rok dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Inowrocław w kwocie 100 000,00 zł. 

(słownie: sto tysięcy złotych 00/100) na działalność statutową Stowarzyszenia finansowanego 

w 100% ze środków Unii Europejskiej.  

§ 2. 

1. Zarządza się termin spłaty pożyczki do dnia 30 listopada 2024 r. 

 

2. W przypadku otrzymania refundacji przed upływem terminu spłaty pożyczki wskazanego 

w ust. 1 Pożyczkobiorca winien spłacić pożyczkę do budżetu Gminy Miasto Inowrocław 

w terminie 7 dni od dnia wpływu refundacji na rachunek bankowy. 

 

3. Pożyczka jest nieoprocentowana. 

 

4. Pożyczka podlega spłacie w całości i nie podlega umorzeniu. 

 

5. Zabezpieczeniem pożyczki jest weksel własny in blanco wystawiony przez 

Pożyczkobiorcę wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. 

  Warunki udzielenia pożyczki określa umowa. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

/-/ Arkadiusz Fajok 

 


